)690 ه .ق( به پایان رسید و دوران مسلمانی مغول ها با مسلمان شدن غازان خان در سال 694 ه

) )درستی
) 4( در قرن های 12 و 13 میلادی، با روی کار آمدن پادشاهی های نیرومند در اروپا، از قدرت اشراف فئودال »کاسته شد«. )نادرستی
) .ق(« توسط ترکان مسلمان عثمانی متلاشی شد. )نادرستی 5( امپراتوری روم شرقی، با فتح قسطنطنیه »در سال 1453 م. )857 ه
) 6( شارلمانی سال ها پیش از جنگ های صلیبی و در اواخر قرن 8 و اوایل قرن 9 میلادی، در اروپا حکومت می کرده است. )نادرستی